TY—7 SUMPORIESANNI OIS A

e A EEAY 2T T AR A
e J(JIIREES (EPD) RGBT RBXAME-14-8
B zesses . JR-AW-22009E-A https://ecoleaf-label.jo

& NIPPON STEEL ERO->=IR

BARsttadt (Electrogalvanized Steel Sheet)

ZEEE (&A1)

o -
B BRES JR-AW-22009E-A
EFPCRES PA-180000-AW-05
H PCR% SRS (GRBFAEIR<) TR
HEXREPE NG| 2022448218
O EA&E4 m A RIE&1EE 2024418198
BUERNE (R, L) RURERAR BEEAR ERIREEST
RIAFES  IV-AW-24018
REEEZEIR 202743H17H
RmDBRN, FEME - PCRLE1—-DHiE
WA | REABYFR, HE PV BEHS 2023858108
TG IS (EAEEINE) . EAREIRUS EEE MH Fih
XEHBIFELS — NOMEMICTER (L)
FEAR : L. S— MR :
ERIE (Smm. t=1E) : t=0.4~3.2 BEMANLE
SMEMREES XLt BF
GAY=ro)ce s ISO14025(CRE D e AREERUT —5 DML UTAREE
BAMSHR A BRELES FRCEE P9 m 42D
TEL : 03-6867-6855 S 27 AT AR BRANORIEOBAE. SRFABEET

https://www.nipponsteel.com/ JEEBRBDERIZ ST H.

EHES : JR-AW-22009E-A



SUMPORIESAINI OIS A
—MRAEEANT T T T ) UIREHEERGE
FRETFRBEXARNHB1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

I3J-7
FATMIRBEE S (EPD)
BIRES : JR-AW-22009E-A

QT4 TUA D) ZEFIRER
SURZZEN IPCC 2013 GWP 100a 1600 2800 |[kg-CO2eq
3] -0.0021 1.9 |kg-SO2eq
EXREL 0.017 0.040 |kg-PO43-eq
X1: AL~A3BLUDDAES %2 : AL~A3DAST
PR B B |OLOAH | |ORMHEE QOfE miEE
SYZZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.8E+03 || 5.8E4+02 | 2.2E+03 -1.2E+03
AV EIE kg-CFC-11eq| 1.6E-07 1.2E-07 3.9E-08 -2.2E-07
e Z]d kg-SO,eq | 1.9E+00 | 7.6E-01 | 1.1E4+00 -1.9E+00
HAEFEAFSSF S kg-C,Hseq| 2.1E-02 6.9E-03 1.4E-02 -2.6E-01
BBl kg-PO,*eq| 4.0E-02 | 1.5E-02 | 2.5E-02 2.3E-02
) P ©) 1y K2 b (5
I5H ==y I5H ==y
IEBLERIREEIR 7.5E+02 kg # [Fe] 295.0 %
BERREER 1.1E+03 kg "% [C] <1.10 %
IEBERRETRILF— 3.1E+04 MJ 1% [Si] =3.00 %
BEMREIRILF— 1.6E+02 MJ] XA [Mn] =3.00 %
RIKDHEE 4.9E+00 m3 > [P] =0.050 %
i [S] =0.050 %
@ BFEZEY) [k gin [Zn] =2.00 %
IHH Ba{i] Zw&)L [Ni] =2.00 %
BEREEY - kg
BEREEY 2.8E+00 kg
—REEERY) 1B 0.0E+00 kg
FEEEFERY) 1B 2.8E+00 kg
XS4 THA DB BERMBERLTVET,
CEERRICET SEMFER

DREEFZE S LT, JIS Q 20915(CEDKEMHBDUB 1 O)LIRZHE L. AES LOS 1 JH 1 U) L& HliiER
MERROBHEFZ LS (CZDEZREH LT, BEZED (F LEDORO~QDEHECINEENS.
STEICERLIEUY A I)LEK(E93.0% (ETEIFIISQ20915(CH L. 2018EEDOENT —4 (1 : HASKINERS, &R
. AF—ILEUS A O)ILnR) ZHEH)

2)EX S F U A (EPCRICHED fz.

AR —bE. OMBIERUMIE(CRIT DB (CDUVLT, SkBIME. JWRERDMMHAFRNEDE LIRED S EHRADED
ZRY. BU. BRBICBVTHERED CHITIHOEBEMNIS5%UTICRD &G, MR DDLEERNRAEEN
Do

4)—RF—4H(F. 2018FEDOEEME=FERALIc, BHREAI(G [EH, —MEBKBEE10HTT, 2014FE | ZFEAL
=

S)FERERDEIX(CDNTI(E. FIAURREAT —IR—XDME L. FREANERROER &AREXR(ICZES L&
TLFEO>TLD,

6)ARZ — hOBEMR(FERO D THIRDFIHETH D,




Iay-J SUMPOBRIESAINI OIS A

oy e — —MRAEEANT T T T ) UIREHEERGE
S4TMRRES (EPD) HRBTREBRXABBE1-14-8
EZ87%E= . JR-AW-22009E-A https://ecoleaf-label.jo

|

©-1.€DMMDRIERESH
ISO140012BETH CEE L TS,

® SEYNE (CET 6%k
1= ] CAS No. ERE
N>H 7439-96-5 FHBTEEEEM TS

OFERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3ZERLRE. Fe. RAOSvITREM (RO5vT LA (FRBEAISHFES : JP-A)-0001Z2FA Uz,

®fF%

Mgl (o CRIIARBRDIEEZIE I ECSH))

OJISH#& JIS G 3313

—#%F (5 ; SECC. SECCT. SEHC) . #&DH (fl; SECD. SEHD) . ZE&OHA (#l ; SECE. SEHE) .
WOMIASE®E (B ; SEFC340. SEPH400)

O BARRERARNE

[(>0-b®,>>U51 b®]

—f%F (5 ; NSECC. NSEHC. NSNCC) . #&DA (ff ; NSEC270D. NSEH270D. NSNC270D) .
FERERNISE SR OR (5] ; NSEC270E. NSEH270E. NSNC270E) . FFEFRMMEEBZEM DA (5 ; NSEC270F,
NSNC270F) . =3E (5 ; NSEH400) . BEEMIAS®E (5l ; NSEC390N) |

BEAHRE(LEY (6 ; NSEC340BH) . ®ONMIASMEE (I ; NSEC340R. NSNC340R) .
FERONMITASE®RE (B ; NSEC340E. NSNC340E) | {KEALLES®RE (I ; NSEC490D)
[TOkUAR] (Bl ; ZSNC) . [X—/\—Zw&)L®] (Il ; NTSN)

- 202418 MRTOTLIHAOEDI™WNEIETE Uiz,

05 —FEFEDSEIE. PCREKLUVETE - ESMREESRLTIIZE0,
OLLRI(CDUTIE. BE - EERECHAESNEEHERBIZUIIBESICUNMRHESNEE A,
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi%ES ¢ JR-AW-22009E-A



